
 

AGENŢIA  DE   PA Z Ă 

DELTA FORŢA 
2005, Republica Moldova 

or. Chişinău str. A. Hîjdeu, 120 

 

 

ОХРАННОЕ АГЕНТСТВО 

DELTA FORŢA 
2005, Республика Молдова 

г. Кишинэу. ул. А. Хыждеу, 120 

 

tel. 40-49-40, 40-49-42, www. deltaforta.md  e-mail: securitate.deltaforta@gmail.com 

 

 Anexa nr. 8 

la anunț de participare 

 

DECLARAȚIE 
lista principalelor contracte  similare ca complexitate și preț efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 

/prezentarea unui contract de servicii similare cel puțin egal cu 75 % din valoarea 

viitorului contract, sau maxim 3 (trei) contracte de servicii similare cumulate să fie egală cu 

sau mai mare decît valoarea viitorului contract/ 

 

Nr 

d/o 

Obiectul 

contractului 

Denumirea/numele 

beneficiarului/ 

Adresa 

Calitatea 

Furnizorului/ 

Prestatorului*) 

Preţul 

contractului/ 

valoarea 

serviciilor 

livrate/prestate 

 

Perioada de 

prestare 

serviciilor 

1 Pază fizică 

SRL Edineţ-Gaz 

Or.Edineţ 

str.Testemiţanu 28 

Contractante 

multiple 
3 469 198 

2022-prezent 

2 Pază fizică 
Zona Liberă Economică 

Valcaneş. Or.Vulcăneşti 
Contractant unic 1 704 000 

2021-prezent 

3 
Pază fizică și  

tehnică 

SRL Bălți-Gaz 

Mun. Bălți str.Sf. 

Nicolae, 

43. 

Contractant unic 1 246 582 

2023-2024 

4 Pază fizică 

IP Compania 

„Teleradio- Moldova” 

mun.Chiinău str.Mioriţa 

1 

Contrracte 

multiple 
1 042 440 

01.02.2021 

 

2022 - 6 luni 

5 Pază fizică 

SRL Florești-Gaz 

Or. Florești str.Ștefan 

cel Mare 75 

Contractant unic 953 640 

2023-2024 

6 
Pază fizică și  

tehnică 

SRL Ungheni-Gaz 

str.Ștefan cel Mare 75 
Contractant unic 723 479 

2024- prezent 

7 Pază fizică 

Direcţia Generală 

Mobilitate Urbană . 

mun. Chişinău str. 

Serghei Lazo 18. 

Contractant unic 742 721 

2022-prezent 

8 
Paza tehnică 

şi fizică 

Administraţia 

Liceului”Gherţli”  mun. 

Chişinău str.Dimo 7. 

Contractant unic 780 000 

2006-prezent 

9 

 

Paza  

fizică 

Liceul Teoretic Moldo-

Turc ”Orizont”  mun. 
Contractant unic 468 000 

2024-prezent 



Chişinău 

str.Voluntarolor1 

10 Paza tehnică 

Instituţia Publică 

„Agenţia Servicii 

Publice” 

Mun. Chişinău 

str.A.Puşchin 42 

Contractant unic 295 476 

2021-2022 

11 Pază fizică 

A.A. „Agenţia 

Naţională Transport 

Auto”  ANTA 

mun.Chişinău, str. 

Aleea Gării,6 

Contractant unic 244 798 

2021-2022 

12 
Pază fizică și  

tehnică 

SRL ”Metro-Stil”  

Mun.Chișinău str. 

Uzinelor 11 

Contractant unic 180 000 

2015- prezent 

13 Pază fizică 

Zona de Antreprenoriat 

Liberă Parcul de 

Producţie „Otaci-

Busines”. 

Or. Otaci str.Voitovi 21 

Contractant unic 132 000 

2022-2023 

14 Paza tehnică 

Comisia Naţională a 

Pieţei Financiare . 

mun. Chişinău 

bulevardul Ştefan cel 

Mare şi Sfînt 

Contractant unic 24 336 

2020-2022 

15 Paza tehnică 

Întreprindere 

municipală. 

Gospodăria locativ 

comunală Comrat 

or.Comrat str.Pobedî 

79. 

Contractant unic 23 048 

2018-2025 

 
Pentru fiecare contract din tabel se completează următoare informație: 

CONTRACT nr. 1 

1. Denumirea şi obiectul contractului:- Achiziționarea serviciilor de pază fizică   

2. Numărul şi data contractului: - fără număr din data de 01.05.2022  

- Nr. 22 din data de 05.05.2023 

- Nr. 37 din data de 24.04.2024 
3. Denumirea/numele beneficiarului:- SRL ”Edineț Gaz”  

4. Adresa beneficiarului:- or. Edineț str. N. Testemițeanu  28, 

5. Ţara: - R.Moldova 

6 Valoarea contractului : - pe anul 2022 – 1 170 000 lei pe an 

                                         - pe anul 2023 - 1 149 599 lei pe an 

   -pe anul 2024 - 1 149 599 lei pe an                                            
a) inițială (la data semnării contractului )  -  fără schimbări.   

b) finală (la data  finalizării contractului) -   fără schimbări. 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare:- n-au 

fost  
8. Perioada de executare: 

a) contractată :- pe anul 2022 – pînă în prezent 

b)  efectiv realizată :- fără schimbări.  

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul: -nu-s 



 

CONTRACT nr 2 

1. Denumirea şi obiectul contractului:- Achiziționarea serviciilor de pază fizică   

2. Numărul şi data contractului:- Nr. 24/08 din 28.07.2021 

                                                    - fără număr din data de 01.05.2023 pînă în prezent 
3. Denumirea/numele beneficiarului: - Zona Liberă Industrială de Producere ”Valcaneș 

4. Adresa beneficiarului:- or. Vulcanești, str.Corolenco V6, UTA Gagauzia 

5. Ţara: - R.Moldova 

6 Valoarea contractului :- pe anul 2021 pînă în prezent – 1 704 000 lei  

a) inițială (la data semnării contractului ) -   fără schimbări. 

b) finală (la data  finalizării contractului) - fără schimbări. 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare :- n-au 

fost  
8. Perioada de executare: 

a) contractată : - pe anul 2021 – pînă în prezent 

b) efectiv realizată :- fără schimbări. 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul: -nu-s 

 

CONTRACT nr. 3 

1. Denumirea şi obiectul contractului: - Achiziționarea serviciilor de pază fizică și tehnică 

 2. Numărul şi data contractului:- Nr. A-09/1 pază fizică și A-09/2 pază tehnică din data de 01.06.2023 

3. Denumirea/numele beneficiarului:- SRL ”Bălț Gaz” 

4. Adresa beneficiarului: - mun. Bălți, str.Sf. Nicolae,43 

5. Ţara:- R.Moldova 

6 Valoarea contractului: - pe anul 2023 - 1 246 582  lei pe an   

a) inițială (la data semnării contractului )  -  fără schimbări.   

b) finală (la data  finalizării contractului) - fără schimbări.  

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare:- n-au 

fost  
8. Perioada de executare: 

b) contractată:- pe anul 2023 – 2024 

b) efectiv realizată :- fără schimbări. 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul  - nu-s 

 

CONTRACT nr 4            

1. Denumirea şi obiectul contractului: - Achiziționarea serviciilor de pază fizică   

2. Numărul şi data contractului: - 1. Nr. 15 din 01.02.2021 

- 2. Nr. 273 din 31.12.2021 

- 3. Nr. 22 din 01.02.2022 

- 4. Nr. 46 din 28.02.2022 

- 5. Nr. 86 din 29.04.2022 

- 6. Nr. 74 din31.03.2022 

- 7. Nr. 114 din 31.05.2022      
3. Denumirea/numele beneficiarului:- IP Compania ”Teleradio-Moldova” 

4. Adresa beneficiarului:- mun. Chișinău str. Miorița 1 

5. Ţara: - R.Moldova 

6 Valoarea contractului:- anul 2021 – suma – 674 520.00  lei  (11 luni) 

                                       - anul 2022 – suma -  367 920.00 lei  (6 luni) 

a) inițială (la data semnării contractului )  -  fără schimbări 

b) finală (la data  finalizării contractului) – fără  schimbări 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare:- n-au 

fost 
8. Perioada de executare:  



a) Contractată:- anul 2021- (11 luni); - anul 2022 (6 luni). 

b) efectiv realizată :- fără schimbări. 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul: -nu-s 

 

CONTRACT nr. 5 

1. Denumirea şi obiectul contractului:- Achiziționarea serviciilor de pază fizică  

2. Numărul şi data contractului:- Nr. 01/06 din data de 01.06.2023 –01.06.2024   

3. Denumirea/numele beneficiarului : - SRL ”Florești Gaz” 

4. Adresa beneficiarului :- or. Florești str.Ștefan cel Mare,75 

5. Ţara:- R. Moldova 

6. Valoarea contractului :- pe anul  2023-24 - 953 640 lei pe an  

a) inițială (la data semnării contractului ) -  fără schimbări.   

b) finală (la data  finalizării contractului) -  fără schimbări.   

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare :- n-au 

fost  
8. Perioada de executare: 

a) contractată : - pe anul 2023 – 2024 

b) efectiv realizată :- fără schimbări 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul - nu-s 

 

CONTRACT nr. 6 

1. Denumirea şi obiectul contractului :- Achiziționarea serviciilor de pază fizică și supraveghere, 

deservire tehnică a mijloacelor de semnalizare pază-incendiu 
2. Numărul şi data contractului:- Nr. UN-G 07/2024 din data de 01.04.2024 –01.04.2025   

3. Denumirea/numele beneficiarului:- SRL ”Ungheni Gaz”  

4. Adresa beneficiarului: - mun. Ungheni, str.V.Țepeș,13 

5. Ţara: - R.Moldova 

6. Valoarea contractului : pe anul  2024-25  - 723 479,90 lei pe an  

a) inițială (la data semnării contractului -  fără schimbări.   

b) finală (la data  finalizării contractului) -  fără schimbări.   

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare: - n-au 

fost  
8. Perioada de executare: 

a) contractată:  pe anul  2024-prezent 

b) efectiv realizată :- fără schimbări 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul - nu-s 

 

CONTRACT nr. 7 

1. Denumirea şi obiectul contractului :- Achiziționarea serviciilor de pază fizică   

2. Numărul şi data contractului:- fără număr  din data de 04.09.2024 

3. Denumirea/numele beneficiarului:- Liceul Teoretic Particular ”ORIZONT” 

4. Adresa beneficiarului: - mun. Chișinău, str.Ion Pelivan 13A 

5. Ţara: - R.Moldova 

6. Valoarea contractului : pe anul  2024-25  - 468 000 lei pe an  

a) inițială (la data semnării contractului -  fără schimbări.   

b) finală (la data  finalizării contractului) -  fără schimbări.   

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare:- n-au 

fost  
8. Perioada de executare: 

a) contractată:  pe anul  2024-prezent 



b) efectiv realizată :- fără schimbări 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul - nu-s 

 

CONTRACT nr. 8 

1. Denumirea şi obiectul contractului :- Achiziționarea serviciilor de pază fizică   

2. Numărul şi data contractului:-  fără număr din 01.09..2018 

                                                    - fără număr  din data de 01.10.2024  

3. Denumirea/numele beneficiarului –Societatea Obștească ”A.P.P.E.” B.Z.Gherțli  

4. Adresa beneficiarului: - mun. Chișinău, str.Dimp, 7/1 

5. Ţara: - R.Moldova 

6. Valoarea contractului : - din anul 2022-2024 suma constituie 480 000 lei 

                                     - pe anul  2024 – 300000 lei pe an  

a) inițială (la data semnării contractului -  fără schimbări.   

b) finală (la data  finalizării contractului) -  fără schimbări.   

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare: - n-au 

fost  
8. Perioada de executare: 

a) contractată:  pe anul  2022-prezent 

b) efectiv realizată :- fără schimbări 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul - nu-s 

 

CONTRACT nr. 9 

1. Denumirea şi obiectul contractului :- Achiziționarea serviciilor de pază fizică   

2. Numărul şi data contractului:-  30/22  din 14.02.2022 

                                                    - 2/23  din 10.01.2023 

                                                    - 38/24 din 01.10.2024 

                                                    -01/24 din 11.01.2024   

 -01/25 din 02.01.2025  

3. Denumirea/numele beneficiarului –Direcția generală transport public și căi de comunicare 

4. Adresa beneficiarului: - mun. Chișinău, str.Serghei Lazo 18 

5. Ţara: - R.Moldova 

6. Valoarea contractului : - din anul 2022-2024 suma constituie 679767 lei 

                                     - pe anul  2025 – 62954 lei pe trei luni  

a) inițială (la data semnării contractului -  fără schimbări.   

b) finală (la data  finalizării contractului) -  fără schimbări.   

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare: - n-au 

fost  
8. Perioada de executare: 

a) contractată:  pe anul  2022-2025 

b) efectiv realizată :- fără schimbări 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul - nu-s 
  

  *) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: 

contractant unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 

 

Data completării: 11.03.2025 

Semnat: ____________________ 

Nume/prenume:  CAISÎN Valeriu 

Funcţia: Director “DELTA FORŢA” SRL 

Adresa: mun. Chișinău str. A.Hîjdău 120A 

 


		2025-03-11T10:53:10+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




